1

关于东方红明悦 10号集合资产管理计划的销售公告

东方红明悦 10 号集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）将于 2021

年 2 月 22 日起正式发售，产品代码：0W8042。本集合计划管理人为上海东方证

券资产管理有限公司,托管人为中国建设银行股份有限公司广东省分行。

本集合计划初始募集期为 2021 年 2 月 22 日（含）至 2021 年 3 月 5 日（含），

管理人可根据本集合计划销售情况适当延长或缩短本集合计划的发售时间，并及

时公告。

本集合计划初始募集规模不得低于 1000 万元人民币（法律法规、监管机构

及自律组织另有规定的除外），不设规模上限，参与人数上限为 200 人。单个投

资者的首次最低认购金额不得低于 50 万元人民币（不含认购费用），并可多次

认购，初始募集期追加认购不设最低金额限制。认购资金应以现金形式交付。本

集合计划认购费率为 1.2%。

特别提示：符合业绩报酬计提条件时，在本集合计划分红日、委托人退出日

和本集合计划终止日，管理人将对每份集合计划份额以该笔份额参与日（初始募

集期参与的为本集合计划成立日，存续期参与的为参与当日）至本次业绩报酬计

提日期间的年化收益率 R，作为计提业绩报酬的基准，对 R大于 5%的部分计提

20%的业绩报酬。具体计提原则、方法等请详见《东方红明悦 10 号集合资产管理

计划资产管理合同》（以下简称“《合同》”）第二十一条“资产管理计划的费用与

税收”的相关约定。

有意参与本集合计划的投资者请于初始募集期间前往本公告列示的销售机

构按照销售机构的具体安排办理参与手续。

风险提示：本集合计划每笔份额参与后，需满足三年持有期，方可在产品开

放期退出。本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用集合计划资产，

但不保证集合计划一定盈利，也不保证最低收益。业绩报酬计提基准仅作为业绩

报酬计算依据，不作为管理人向委托人保证其资产本金不受损失或保证其取得

最低收益的承诺。请投资者在参与本集合计划前，关注适当性管理及合格投资者

相关规定，确认符合合格投资者要求并提前做好风险测评，仔细阅读《合同》和

2

《东方红明悦 10 号集合资产管理计划说明书》等法律文件，了解本集合计划的

相关投资风险，根据自身的风险承受能力购买风险等级相匹配的产品，审慎作出

投资决策。

特此公告。

本集合计划的销售机构：

1、中国建设银行股份有限公司

网站：w ww.ccb.com

服务热线：95533

上海东方证券资产管理有限公司

2021 年 2 月 9 日